
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 6 7 405 - 1

2 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 5 5 225 - 2

3 Józef POSTAWCZUK Okręg PZW w Opolu 3 5 015 1 4

4 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 7 4 495 - 4

5 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 2 3 770 - 5

6 Edmund GUTKIEWICZ Okręg PZW w Radomiu 10 3 150 - 6

7 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 9 2 615 - 7

8 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 12 2 565 - 8

9 Zdzisław SOWA Okręg PZW w Rzeszowie 1 2 040 - 9

10 Kemal YILDYZ Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 8 2 025 - 10

11 Wiesław TORBIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 4 1 995 - 11

12 Krzysztof SZCZOCZARZ Okręg PZW w Rzeszowie 11 1 740 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 08:32

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura I
Weterani 55+

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
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wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Julian ŁUSZCZKI Okręg PZW w Gdańsku 7 3 930 - 1

2 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 4 3 635 - 2

3 Alfred KUŁAK Okręg PZW w Rzeszowie 5 3 580 - 3

4 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 12 3 475 - 4

5 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 11 3 055 - 5

6 Krzysztof BUKRAK Okręg Mazowiecki PZW 10 3 025 - 6

7 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 1 2 540 - 7

8 Ryszard JANIAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 2 2 105 - 8

9 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 9 2 025 - 9

10 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 8 1 840 - 10

11 Czesław DEREŃ Okręg PZW w Słupsku 3 1 200 - 11

12 Piotr BUCHANIEC Okręg PZW w Tarnowie 6 1 160 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 08:32

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura I
Sektor B

Weterani 55+
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Punkty

karne
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1 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 7 4 655 - 1

2 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 12 4 500 - 2

3 Wiesław WIDAK Okręg PZW w Rzeszowie 11 4 065 - 3

4 Wiesław ZIELIŃSKI Okręg PZW w Krośnie 8 3 970 - 4

5 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 6 3 280 - 5

6 Tadeusz TYBUŚ Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 2 465 - 6

7 Franciszek GRUPIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 5 1 480 - 7

8
Stanisław PAWLIKOWSKI - 

BOBROWSKI
Okręg PZW w Elblągu 2 1 240 - 8

9 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 4 1 185 - 9

10 Arkadiusz MOCARSKI Okręg PZW w Elblągu 1 1 015 - 10

11 Stanisław KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Sieradzu 9 965 - 11

12 Jerzy ROBERT - BATOG Okręg PZW w Skierniewicach 3 545 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 08:32

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura I
Sektor C

Weterani 55+
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1 Jerzy TOMAKA Okręg PZW w Rzeszowie 2 6 395 - 1

2 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 10 5 990 - 2

3 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 3 5 480 - 3

4 Jerzy ŁEBKOWSKI Okręg PZW w Częstochowie 1 3 505 - 4

5 Jerzy SZCZODROWSKI Okręg PZW w Elblągu 9 2 495 - 5

6 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 4 2 235 - 6

7 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 11 2 040 - 7

8 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 7 1 680 - 8

9 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 5 1 645 - 9

10 Antoni KOWAL Okręg PZW w Rzeszowie 6 1 355 - 10

11 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 8 845 - 11

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 08:32

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+
Tura I
Sektor D

4 / 16
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.16.5.6.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie A-6 7 405 0 1

2 Jerzy TOMAKA Okręg PZW w Rzeszowie D-2 6 395 0 1

3 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu C-7 4 655 0 1

4 Julian ŁUSZCZKI Okręg PZW w Gdańsku B-7 3 930 0 1

5 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu D-10 5 990 0 2

6 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-5 5 225 0 2

7 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach C-12 4 500 0 2

8 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze B-4 3 635 0 2

9 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie D-3 5 480 0 3

10 Wiesław WIDAK Okręg PZW w Rzeszowie C-11 4 065 0 3

11 Alfred KUŁAK Okręg PZW w Rzeszowie B-5 3 580 0 3

12 Józef POSTAWCZUK Okręg PZW w Opolu A-3 5 015 1 4

13 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze A-7 4 495 0 4

14 Wiesław ZIELIŃSKI Okręg PZW w Krośnie C-8 3 970 0 4

15 Jerzy ŁEBKOWSKI Okręg PZW w Częstochowie D-1 3 505 0 4

16 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW B-12 3 475 0 4

17 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie A-2 3 770 0 5

18 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-6 3 280 0 5

19 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW B-11 3 055 0 5

20 Jerzy SZCZODROWSKI Okręg PZW w Elblągu D-9 2 495 0 5

21 Edmund GUTKIEWICZ Okręg PZW w Radomiu A-10 3 150 0 6

22 Krzysztof BUKRAK Okręg Mazowiecki PZW B-10 3 025 0 6

23 Tadeusz TYBUŚ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-10 2 465 0 6

24 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu D-4 2 235 0 6

25 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-9 2 615 0 7

26 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. B-1 2 540 0 7

27 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu D-11 2 040 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Franciszek GRUPIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu C-5 1 480 0 7

29 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu A-12 2 565 0 8

30 Ryszard JANIAK Okręg PZW w Jeleniej Górze B-2 2 105 0 8

31 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW D-7 1 680 0 8

32
Stanisław PAWLIKOWSKI - 

BOBROWSKI
Okręg PZW w Elblągu C-2 1 240 0 8

33 Zdzisław SOWA Okręg PZW w Rzeszowie A-1 2 040 0 9

34 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie B-9 2 025 0 9

35 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu D-5 1 645 0 9

36 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu C-4 1 185 0 9

37 Kemal YILDYZ Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-8 2 025 0 10

38 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach B-8 1 840 0 10

39 Antoni KOWAL Okręg PZW w Rzeszowie D-6 1 355 0 10

40 Arkadiusz MOCARSKI Okręg PZW w Elblągu C-1 1 015 0 10

41 Wiesław TORBIŃSKI Okręg PZW w Katowicach A-4 1 995 0 11

42 Czesław DEREŃ Okręg PZW w Słupsku B-3 1 200 0 11

43 Stanisław KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Sieradzu C-9 965 0 11

44 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu D-8 845 0 11

45 Krzysztof SZCZOCZARZ Okręg PZW w Rzeszowie A-11 1 740 0 12

46 Piotr BUCHANIEC Okręg PZW w Tarnowie B-6 1 160 0 12

47 Jerzy ROBERT - BATOG Okręg PZW w Skierniewicach C-3 545 0 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 08:32

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 9 7 740 - 1

2 Alfred KUŁAK Okręg PZW w Rzeszowie 10 5 930 - 2

3 Julian ŁUSZCZKI Okręg PZW w Gdańsku 4 5 190 - 3

4 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 5 085 - 4

5 Czesław DEREŃ Okręg PZW w Słupsku 2 4 665 - 5

6 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 1 3 560 - 6

7 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 3 3 065 - 7

8 Piotr BUCHANIEC Okręg PZW w Tarnowie 8 2 745 - 8

9 Edmund GUTKIEWICZ Okręg PZW w Radomiu 5 2 720 - 9

10 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 2 445 - 10

11 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 7 2 185 - 11

12 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 11 1 460 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 14:44

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura II
Weterani 55+

Sektor
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Waga
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Punkty
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Punkty

1 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 1 7 310 - 1

2 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 4 5 860 - 2

3 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 3 3 700 - 3

4 Jerzy SZCZODROWSKI Okręg PZW w Elblągu 12 3 000 - 4

5 Arkadiusz MOCARSKI Okręg PZW w Elblągu 7 2 815 - 5

6 Józef POSTAWCZUK Okręg PZW w Opolu 8 2 760 - 6

7 Krzysztof BUKRAK Okręg Mazowiecki PZW 11 2 575 - 7

8 Jerzy ŁEBKOWSKI Okręg PZW w Częstochowie 9 2 450 - 8

9 Franciszek GRUPIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 2 2 435 - 9

10 Antoni KOWAL Okręg PZW w Rzeszowie 6 2 055 - 10

11 Tadeusz TYBUŚ Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 1 865 - 11

12 Zdzisław SOWA Okręg PZW w Rzeszowie 5 1 625 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 14:44

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura II
Sektor B

Weterani 55+

8 / 16
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.16.5.6.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wiesław WIDAK Okręg PZW w Rzeszowie 9 3 755 - 1

2 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 12 3 630 - 2

3 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 7 2 770 - 3

4 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 1 1 915 - 4

5 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 6 1 875 - 5

6 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 2 1 835 - 6

7 Jerzy ROBERT - BATOG Okręg PZW w Skierniewicach 8 1 810 - 7

8 Wiesław TORBIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 11 1 705 - 8

9 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 4 1 635 - 9

10 Krzysztof SZCZOCZARZ Okręg PZW w Rzeszowie 5 1 595 - 10

11 Stanisław KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Sieradzu 3 1 365 - 11

12 Jerzy TOMAKA Okręg PZW w Rzeszowie 10 750 - 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 14:44

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura II
Sektor C

Weterani 55+
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1 Wiesław ZIELIŃSKI Okręg PZW w Krośnie 1 4 740 - 1

2 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 5 2 975 - 2

3 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 11 2 810 - 3

4 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 6 2 730 - 4

5 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 8 2 285 - 5

6
Stanisław PAWLIKOWSKI - 

BOBROWSKI
Okręg PZW w Elblągu 7 2 130 - 6

7 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 4 1 955 - 7

8 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 9 1 770 - 8

9 Kemal YILDYZ Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 2 1 560 - 9

10 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 10 1 245 - 10

11 Ryszard JANIAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 3 1 020 - 11

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 14:44

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Tura II
Sektor D

Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie A-9 7 740 0 1

2 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze B-1 7 310 0 1

3 Wiesław ZIELIŃSKI Okręg PZW w Krośnie D-1 4 740 0 1

4 Wiesław WIDAK Okręg PZW w Rzeszowie C-9 3 755 0 1

5 Alfred KUŁAK Okręg PZW w Rzeszowie A-10 5 930 0 2

6 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie B-4 5 860 0 2

7 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu C-12 3 630 0 2

8 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu D-5 2 975 0 2

9 Julian ŁUSZCZKI Okręg PZW w Gdańsku A-4 5 190 0 3

10 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie B-3 3 700 0 3

11 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze D-11 2 810 0 3

12 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu C-7 2 770 0 3

13 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu A-6 5 085 0 4

14 Jerzy SZCZODROWSKI Okręg PZW w Elblągu B-12 3 000 0 4

15 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-6 2 730 0 4

16 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-1 1 915 0 4

17 Czesław DEREŃ Okręg PZW w Słupsku A-2 4 665 0 5

18 Arkadiusz MOCARSKI Okręg PZW w Elblągu B-7 2 815 0 5

19 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW D-8 2 285 0 5

20 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu C-6 1 875 0 5

21 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach A-1 3 560 0 6

22 Józef POSTAWCZUK Okręg PZW w Opolu B-8 2 760 0 6

23
Stanisław PAWLIKOWSKI - 

BOBROWSKI
Okręg PZW w Elblągu D-7 2 130 0 6

24 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie C-2 1 835 0 6

25 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu A-3 3 065 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Krzysztof BUKRAK Okręg Mazowiecki PZW B-11 2 575 0 7

27 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW D-4 1 955 0 7

28 Jerzy ROBERT - BATOG Okręg PZW w Skierniewicach C-8 1 810 0 7

29 Piotr BUCHANIEC Okręg PZW w Tarnowie A-8 2 745 0 8

30 Jerzy ŁEBKOWSKI Okręg PZW w Częstochowie B-9 2 450 0 8

31 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW D-9 1 770 0 8

32 Wiesław TORBIŃSKI Okręg PZW w Katowicach C-11 1 705 0 8

33 Edmund GUTKIEWICZ Okręg PZW w Radomiu A-5 2 720 0 9

34 Franciszek GRUPIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu B-2 2 435 0 9

35 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach C-4 1 635 0 9

36 Kemal YILDYZ Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. D-2 1 560 0 9

37 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW A-12 2 445 0 10

38 Antoni KOWAL Okręg PZW w Rzeszowie B-6 2 055 0 10

39 Krzysztof SZCZOCZARZ Okręg PZW w Rzeszowie C-5 1 595 0 10

40 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu D-10 1 245 0 10

41 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu A-7 2 185 0 11

42 Tadeusz TYBUŚ Okręg PZW w Tarnobrzegu B-10 1 865 0 11

43 Stanisław KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Sieradzu C-3 1 365 0 11

44 Ryszard JANIAK Okręg PZW w Jeleniej Górze D-3 1 020 0 11

45 Zdzisław SOWA Okręg PZW w Rzeszowie B-5 1 625 0 12

46 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu A-11 1 460 0 12

47 Jerzy TOMAKA Okręg PZW w Rzeszowie C-10 750 0 12

Sędzia Sekretarz

Krzysztof FIGACZ

28.08.2016, 14:45

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Bogusław BRUD Okręg PZW w Rzeszowie 2 15145 7740 A-6 1 7405 A-9 1 7740

2 Józef MIŚKÓW Okręg PZW w Jeleniej Górze 3 10945 7310 B-4 2 3635 B-1 1 7310

3 Bogdan PĘCAK Okręg PZW w Przemyślu 3 7630 4655 C-7 1 4655 D-5 2 2975

4 Julian ŁUSZCZKI Okręg PZW w Gdańsku 4 9120 5190 B-7 1 3930 A-4 3 5190

5 Wiesław WIDAK Okręg PZW w Rzeszowie 4 7820 4065 C-11 3 4065 C-9 1 3755

6 Alfred KUŁAK Okręg PZW w Rzeszowie 5 9510 5930 B-5 3 3580 A-10 2 5930

7 Wiesław ZIELIŃSKI Okręg PZW w Krośnie 5 8710 4740 C-8 4 3970 D-1 1 4740

8 Jan SADOWSKI Okręg PZW w Lublinie 6 9180 5480 D-3 3 5480 B-3 3 3700

9 Andrzej BORKOWSKI Okręg PZW w Lublinie 7 9630 5860 A-2 5 3770 B-4 2 5860

10 Andrzej SIKORSKI Okręg PZW w Jeleniej Górze 7 7305 4495 A-7 4 4495 D-11 3 2810

11 Andrzej MACIAK Okręg PZW w Skierniewicach 8 8060 4500 C-12 2 4500 A-1 6 3560

12 Jan LESZCZYŃSKI Okręg PZW w Radomiu 9 9055 5990 D-10 2 5990 A-3 7 3065

13 Leszek RĄCZKA Okręg PZW w Białej Podlaskiej 9 6010 3280 C-6 5 3280 D-6 4 2730

14 Stanisław DERUŚ Okręg Mazowiecki PZW 9 5760 3475 B-12 4 3475 D-8 5 2285

15 Jerzy SZCZODROWSKI Okręg PZW w Elblągu 9 5495 3000 D-9 5 2495 B-12 4 3000

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski

Weteranów 55+ 2016

Rzeszów rz. Wisłok, 26-28 sierpnia 2016 r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa
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16 Józef POSTAWCZUK Okręg PZW w Opolu 10 7775 5015 A-3 4 5015 B-8 6 2760

17 Marek MIKOŁAJCZEWSKI Okręg Mazowiecki PZW 10 6995 5225 A-5 2 5225 D-9 8 1770

18 Zdzisław SIEKIERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 7700 5085 A-9 7 2615 A-6 4 5085

19 Sławomir SKÓRNICKI Okręg PZW w Radomiu 11 5335 2770 A-12 8 2565 C-7 3 2770

20 Stanisław WYCZAWSKI Okręg PZW w Przemyślu 11 5275 3630 D-5 9 1645 C-12 2 3630

21 Tadeusz WNUK Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 11 4455 2540 B-1 7 2540 C-1 4 1915

22 Jerzy ŁEBKOWSKI Okręg PZW w Częstochowie 12 5955 3505 D-1 4 3505 B-9 8 2450

23 Zbigniew KORYTOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 12 5010 3055 B-11 5 3055 D-4 7 1955

24 Stanisław MATEJCZUK Okręg PZW w Wałbrzychu 12 3915 2040 D-11 7 2040 C-6 5 1875

25 Jerzy TOMAKA Okręg PZW w Rzeszowie 13 7145 6395 D-2 1 6395 C-10 12 750

26 Krzysztof BUKRAK Okręg Mazowiecki PZW 13 5600 3025 B-10 6 3025 B-11 7 2575

27
Stanisław PAWLIKOWSKI - 

BOBROWSKI
Okręg PZW w Elblągu 14 3370 2130 C-2 8 1240 D-7 6 2130

28 Edmund GUTKIEWICZ Okręg PZW w Radomiu 15 5870 3150 A-10 6 3150 A-5 9 2720

29 Piotr ŻEBROWSKI Okręg PZW w Ciechanowie 15 3860 2025 B-9 9 2025 C-2 6 1835

30 Arkadiusz MOCARSKI Okręg PZW w Elblągu 15 3830 2815 C-1 10 1015 B-7 5 2815
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31 Czesław DEREŃ Okręg PZW w Słupsku 16 5865 4665 B-3 11 1200 A-2 5 4665

32 Franciszek GRUPIŃSKI Okręg PZW w Poznaniu 16 3915 2435 C-5 7 1480 B-2 9 2435

33 Teodor KRÓL Okręg PZW w Radomiu 17 4420 2235 D-4 6 2235 A-7 11 2185

34 Tadeusz TYBUŚ Okręg PZW w Tarnobrzegu 17 4330 2465 C-10 6 2465 B-10 11 1865

35 Andrzej ANDRYCHOWSKI Okręg Mazowiecki PZW 18 4125 2445 D-7 8 1680 A-12 10 2445

36 Wiesław TORBIŃSKI Okręg PZW w Katowicach 19 3700 1995 A-4 11 1995 C-11 8 1705

37 Kemal YILDYZ Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 19 3585 2025 A-8 10 2025 D-2 9 1560

38 Andrzej MICHNIEWSKI Okręg PZW w Katowicach 19 3475 1840 B-8 10 1840 C-4 9 1635

39 Ryszard JANIAK Okręg PZW w Jeleniej Górze 19 3125 2105 B-2 8 2105 D-3 11 1020

40 Jacek WUDZ Okręg PZW w Tarnobrzegu 19 2430 1245 C-4 9 1185 D-10 10 1245

41 Jerzy ROBERT - BATOG Okręg PZW w Skierniewicach 19 2355 1810 C-3 12 545 C-8 7 1810

42 Piotr BUCHANIEC Okręg PZW w Tarnowie 20 3905 2745 B-6 12 1160 A-8 8 2745

43 Antoni KOWAL Okręg PZW w Rzeszowie 20 3410 2055 D-6 10 1355 B-6 10 2055

44 Zdzisław SOWA Okręg PZW w Rzeszowie 21 3665 2040 A-1 9 2040 B-5 12 1625

45 Krzysztof SZCZOCZARZ Okręg PZW w Rzeszowie 22 3335 1740 A-11 12 1740 C-5 10 1595
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46 Stanisław KAŹMIERCZAK Okręg PZW w Sieradzu 22 2330 1365 C-9 11 965 C-3 11 1365

47 Bogdan TRAGARZ Okręg PZW w Wałbrzychu 23 2305 1460 D-8 11 845 A-11 12 1460

2016-08-28 14:45

Tadeusz POTASIŃSKI

Sędzia Główny

Krzysztof FIGACZ

Sędzia Sekretarz
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